



Hallinto- ja erityistuomioistuinten toiminnanohjaus- ja dokumentaationhallintajärjestelmän kehittämishankkeen (HAIPA) tiedonhallintatyöryhmän sekä asiantuntijaverkoston asettaminen

Asettaminen

Hankejohtaja on tänään päättänyt asettaa HAIPA-hankkeen tiedonhallintatyöryhmän sekä työryhmän apuna toimivan asiantuntijaverkoston.

Toimikausi

9.11.2016 – 31.12.2019

Tausta

Oikeusministeriö asetti 20.1.2016 hankkeen, jonka tehtävänä on tukea työmenetelmien kehittämistä ja tuottavuuden lisäämistä luomalla hallinto- ja erityistuomioistuimille asian- ja dokumentinhallinnan toimintaprosesseja tehostava ja yhtenäistävä tietojärjestelmäkokonaisuus, joka mahdollistaa sähköisen yhteistyön muiden viranomaisten, yksityisoikeudellisten yhteisöjen ja kansalaisten kanssa. HAIPA-hankkeen toimikausi on 25.1.2016 – 31.12.2019.

Työryhmän tehtävä ja tavoite

Työryhmän tehtävänä on laatia tiedonhallintasuunnitelmat (THS) hallinto- ja erityistuomioistuinten asianhallintajärjestelmää varten. Suunnitelmissa tulee määritellä uusien toimintatapojen mukaiset prosessit sekä niihin liittyvät asiakirjalliset tiedot huomioiden eri säännösten mm. SÄHKE2-normin vaatimukset.

Työryhmän tavoitteena on tukea HAIPA-hankkeen tavoitteiden toteutumista ja osaltaan varmistaa hallinto- ja erityistuomioistuinten toiminnan kehittäminen sekä siirtyminen täysin sähköiseen asioiden ja asiakirjallisten tietojen käsittelyyn ja arkistointiin.

Organisointi ja ohjausmenettely

Tehtävän toteuttamista varten asetetaan työryhmä, jonka kokoonpano on seuraava:

Puheenjohtaja

Hankekoordinaattori Raija Hietala, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Jäsenet

Asiantuntija Sanna Tiensuu, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Erityisasiantuntija Noora Paajanen, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

IT-suunnittelija Miika Melama, Oikeusrekisterikeskus

Oikeussihteeri Liisa Selvenius-Hurme, Korkein hallinto-oikeus

Hallinto-oikeustuomari Timo Tervonen, Itä-Suomen hallinto-oikeus

Hallinto-oikeustuomari Seija Kaijanen, Turun hallinto-oikeus

Hallinto-oikeustuomari Jukka Anttila, Hämeenlinnan hallinto-oikeus

Hallinto-oikeustuomari Lasse Känsälä, Vaasan hallinto-oikeus

Lainkäyttösihteeri Minna Eronen, Itä-Suomen hallinto-oikeus

Notaari Krista Lappalainen, Helsingin hallinto-oikeus

Osastos sihteeri Teija Ronkainen, Työtuomioistuimien

Tiedonhallintasuunnitelmien laatimista ohjaa ja siitä vastaa asiantuntija Sanna Tiensuu. Työryhmän sihteerinä toimii lainkäyttösihteeri Minna Eronen.

Työryhmän apuna toimivaan asiantuntijaverkostoon nimetään seuraavat jäsenet:

Tietopalvelupäällikkö Satu-Maarit Tarkkanen, Korkein hallinto-oikeus

Notaari Annika Aroharju, Korkein hallinto-oikeus

Förvaltningsdomare Emil Waris, Ålands förvaltningsdomstol

IT-suunnittelija Sirpa Hovila, Oikeusrekisterikeskus

Korkeimman hallinto-oikeuden, vakuutusosaston, markkinaoikeuden ja työtuomioistuimien tiedonhallintasuunnitelmia työstetään yhdessä viraston edustajien kanssa.

Työryhmä voi edellä mainittujen lisäksi käännyä yksittäisten kysymysten osalta niiden virkamiesten puoleen, joiden tehtävänkuvaukseen kyseessä olevat asiat kuuluvat.

Hankejohtaja voi tarvittaessa täydentää ja muuttaa työryhmän kokoonpanoa.

Työryhmän kokoonpanossa on pyritty ottamaan huomioon naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n (232/2005) vaatimus, jonka mukaan työryhmässä tulee olla vähintään 40 prosenttia sekä naisia että miehiä, jollei erityisestä syystä muuta johdu. Jäseniä nimitettäessä on kiinnitetty huomiota siihen, että jäsenillä olisi työssä vaadittavaa asiantuntemusta ja että työryhmässä olisi eri

hallinto- ja erityistuomioistuinten edustus. Tästä syystä ryhmien kokoonpano ei vastaa edellä mainittua vaatimusta naisten ja miesten lukumäärästä.

HAIPA-hanketoimisto ohjaa työryhmän työskentelyä. Hanketoimisto valvoo työryhmän työn etenemistä ja tekee ohjaavat päätökset merkittävässä asioissa. Tarvittaessa asiat viedään HAIPA:n johtoryhmän päätettäväksi hankejohtajan toimesta.

Raportointi

Työryhmä raportoi työstään HAIPA-hanketoimistolle.

Rahoitus ja kustannukset

Työryhmän ja asiantuntijaverkoston jäsenet hoitavat tehtävänsä virkatyönä ja kohdentavat työaikansa HAIPA -hankkeelle Kiekun työaika raportoinnin yhteydessä. Lähettävä vi-rasto maksaa työryhmään ja asiantuntijaverkostoon kuuluvan virkamiehen matka- ja mahdolliset majoituskulut. Kokouksien järjestelyissä hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan videoneuvotteluyhteyksiä ja Lync/Skype for Business-yhteyksiä.

Hankejohtaja



Petri Saukko

Eriyisiasiantuntija



Esa Hakkola

Jakelu	työryhmän jäsenet
Tiedoksi	korkein hallinto-oikeus hallinto-oikeudet erityistuomioistuimet oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto oikeusministeriö/tietohallintoyksikkö Oikeusrekisterikeskus